
Naantalin Seniorit  Joulukuun 2024 kuukausikirje 

 

*JOULUKUUN TREFFIT eli SENIORIEN JOULUJUHLA on ma 9.12. 

Seurakuntakeskuksessa, Piispantie 2. Klo 13 alkaen nautimme makoisaa joulupuuroa 

rusinasopan kera, yhdistys kustantaa. Klo 14 alkaa joulujuhla. Siellä esiintyvät mm. 

Senioritanssijamme sekä Naantalin Musiikkiopiston viulutytöt. Nähdään myös vanhat 

tuttumme Onni ja Orvokki uudessa hupaelmassa ”Kalastaja ja hippi”, ja lopuksi 

lauletaan joululauluja. Arpajaisvoittona muhkea joulukori, toisena voittona hyvä 

jouluglögi - 3 e yksi arpa, vitosella kaksi, kympillä 5 arpaa! Sydämellisesti tervetuloa 

joulujuhlaan kaikki!  Ilmoittaudu viimeistään su 1.12. nettisivullamme 

www.naantali.senioriyhdistys.fi  tai netin puuttuessa Pekka Valpolalle p. 044 949 5679. 

*SENIORIEN JOULUKALENTERI ALKAA FACEBOOK-SIVULLA 1.12. - uusi kuva 

joka päivä jouluaattoon asti! Vaikket ole itse facebookissa, voit katsoa sivua menemällä 

nettisivullemme ja klikkaamalla etusivulla kohtaa ”katso facebook-sivujamme täällä”. 

*TAIDEKERHO ALOITTAA uudelleen, se kokoontuu joka toinen parillinen keskiviikko 

klo 15-18. Ensimmäinen kerta 11.12, seuraava 8.1.25. Paikka Maijamäentie 3, 

Kreivinniityn ylätalo, ns. Järjestötalo. Yhdyshenkilö on Marja Pappila 0400-325 345 

pappilamarja@gmail.com. Jokainen tekee mieleistään, mutta ainakin vesiväreillä ja 

kynällä taiteillaan. Jutellaan ja keksitään lisää kun kokoonnutaan. Keskustellaan myös 

taidenäyttelyistä, arvosteluista, taiteesta yleensä. Vaikket olisi ennen omistanut 

yhtään vesivärinappia tai sivellintä, olet lämpimästi tervetullut katsomaan ja 

kokeilemaan!  Ilmoittaudu nettisivullamme tai Marjalle. 

*LOUNASKERHO Trapissa 5.12.: Kolmen lajin jouluateria pöytiin tarjoiltuna 29 e.  

*PAIMION RETKI 28.1.25 täynnä, 7.3.25 Helsinkiin operettiin yksi paikka jäljellä. 

*TOUKOKUUSSA UPPSALAAN 12.-14.5. järjestämme oman laiva- ja bussimatkan 

Naantalista Uppsalaan. Tutustutaan kasvitieteilijä Carl von Linnén historialliseen 

puutarhaan, upeaan Tuomiokirkkoon, Vanhaan Uppsalaan ym. ym. Tälle retkelle voi 

ottaa kaverin mukaan. Matkan hinta 290 e jaetussa sisähytissä tai 320 jaetussa 

ulkohytissä. Tarkat tiedot tammikuun kk-kirjeessä. 

*ELOKUVAT Joulukuussa ei ole elokuvaa, tammikuussa taas. 

 

Mukavaa joulunodotusta, joulujuhlassa nähdään ! 

Pekka Valpola, puh.joht.  Arja Talonen, tiedottaja 
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